
 

 

Philips Azur
Napařovací žehlička

GC4491
2 400W výkonný nástroj pro žehlení

Výkonná žehlička s větším výstupem páry
Tato výkonná žehlička Philips GC4491/02 je vybavena tou nejrobustnější žehlicí plochou 
ze všech žehliček. Během žehlení ji nic nepoškrábe. Výkonný parní ráz pomáhá snadno 
odstranit všechny záhyby.

Powerful performance
• 2 400 W pro 40g výstup páry
• Žehlicí plocha odolná proti poškrábání

Bezpečné žehlení
• Systém zabraňující odkapávání chrání oblečení před vznikem skvrn při žehlení

Dosah do těžko přístupných oblastí
• Napař. špička Steam tip umožňuje aplikaci páry i na obtížně příst. částí oděvu

Snadno odstraňuje záhyby
• Trvalý výstup páry až 40 g/min



 Špička Steam tip

Jedinečná napařovací špička Steam tip žehličky Philips 
kombinuje zvláště zašpičatělý tvar žehlicí plochy se 
speciálními prodlouženými napařovacími otvory ve 
špičce, aby bylo možné se dostat do nejmenších a 
nejobtížněji přístupných oblastí a dosáhnout 
nejlepších výsledků žehlení.

Systém zabraňující odkapávání

Systém zabraňující odkapávání v napařovací žehličce 
Philips umožňuje žehlení jemných tkanin při nižších 
teplotách bez obav ze skvrn od kapiček vody.

2 400 W pro 40g výstup páry
2 400 W pro 40g výstup páry

Anodiliová žehlicí plocha

Pro nekonečné a nesmírně snadné klouzání.

Výstup páry až 40 g/min

Napařovací žehlička Philips s trvalým výstupem páry 
až 40 g/min zaručuje dokonalé množství páry pro 
efektivní odstraňování záhybů.
GC4491/02

Specifikace
Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Žehlicí plocha: Anodilium
• Plynulý výstup páry: 40 g/min
• Spotřeba: 2 400 W
• Výstup páry
• Kropení
• Vertikální napařování
• Parní ráz: 120 g
• Špička Steam tip

Snadné použití
• Doplnění a vylévání vody: Mimořádně velký plnicí 

otvor
• Objem nádržky na vodu: 335 ml
• Měkká rukojeť
• Systém zabraňující odkapávání
• Volný kabel (otočný): Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 360°
• Úložný prostor pro kabel: Svorka kabelu
• Délka síťové šňůry: 3 m

Technické údaje
• Hmotnost žehličky: 1,6 kg
• Napětí: 220–240 V

Správa vápenných usazenin
• Řešení Calc-Clean: Dvojitý aktivní systém Calc 

Clean
• Vhodná pro vodu z kohoutku
•

Datum vydání 2022-06-19

Verze: 1.1.1

EAN: 08 71010 35181 50

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Napařovací žehlička

http://www.philips.com

